

Protokół Nr 3/2012
posiedzenia Komisji Polityki Społecznej
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 18 maja 2012 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia oraz przystąpienia do realizacji przez Powiat Nowosądecki projektu nr: POKL.06.02.00-12-020/12 pod nazwą „Biznes z EFS II”.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Józef Głód otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 7 członków komisji oraz zaproszeni goście:

Halina HAJTEK - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.
Bogdan GOŁYŹNIAK - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 2.

Przewodniczący Komisji Józef Głód poddał pod głosowanie, po zapoznaniu się z jego treścią przez członków komisji, protokół nr 2/2012 z dnia 27 marca 2012 r.

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.

Ad. 3.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego Bogdan Gołyźniak przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia oraz przystąpienia do realizacji przez Powiat Nowosądecki projektu nr: POKL.06.02.00-12-020/12 pod nazwą „Biznes z EFS II”.

W ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, zostało przyznane dofinansowanie na realizację projektu przez Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego. Celem projektu jest rozwój przedsiębiorczości wśród 60 bezrobotnych mieszkańców Powiatu Nowosądeckiego, poprzez udzielenie wsparcia szkoleniowo-doradczego oraz udzielenie wsparcia finansowego. Planowany okres realizacji zadania od 01.06.2012 r. do 31.12.2014 r. Planowana wartość projektu to 1 899 081 zł. Planowana wysokość udzielonych dotacji to kwota do 6-ciokrotności przeciętnego wynagrodzenia zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 r., o promocji zatrudnienia i instytucji rynku pracy.

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Józef Głód poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.
Projekt został **jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany**.

Ad. 4.

Przewodniczący Komisji Józef Głód ustalił posiedzenie wyjazdowe na 5 czerwca br. Komisja odwiedzi Katolicką Placówkę Wychowawczą w Mochnacze, Powiatowy Ośrodek Wsparcia dla osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Muszynie, Dom Pomocy Społecznej w Muszynie.

Członek komisji Mieczysław Kielbasa poinformował, iż trwają rozmowy na temat lokalizacji PUP dla Powiatu Nowosądeckiego.

Ad. 5.

Przewodniczący Komisji Józef Głód podziękował zebranych za przybycie i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący
Komisji Polityki Społecznej RPN

Józef Głód

Protokołowała: Anna Walczak